
سوشا مکانى با پیراهن تیم جدیدش
سوشا مکانى که به تازگى به تیم میوندالن نروژ پیوسته، عکسى را با پیراهن 
این تیم منتشر کرد. دروازه بان فصل پیش تیم پرسپولیس قرارداد 2 ساله اى 
را با میوندالن بسته است.سوشا یکى از حاشیه اى ترین بازیکنان لیگ برتر

 در سه ،چهار سال گذشته است. 

شبکه هاى اجتماعى

نسل فردا:سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشى چند روز مانده به 
شروع مسابقات فوتسال جام باشگاه هاى آسیا به شرایط تیم هاى حاضر در این 
مسابقات پرداخته است.این گزارش با اعلام شرایط تیم تاسیسات دریایى به 
عنوان مدافع عنوان قهرمانى آغاز شده است: «ایران تا به حال موفق به کسب سه 
عنوان قهرمانى در جام باشگاه هاى آسیا شده است؛ از جمله قهرمانى تاسیسات 
دریایى در سال 2015. در تیم تاسیسات دریایى چهار بازیکن تیم ملى ایران 
که موفق شدند با این تیم در ماه فوریه به عنوان قهرمانى آسیا برسند، حضور 

دارند. هدایت این تیم با وحید شمسایى به عنوان سرمربى - بازیکن است». 

ایسنا:سرمربى تیم ملى وزنه بردارى ایران اظهار کرد عملکرد یکى، دو وزنه بردار 
در رکوردگیرى راضى کنننده نبوده است.  سجاد انوشیروانى درباره اردوى تیم 
ملى در گیلان و  انجام رکوردگیرى بیان کرد: 26 روز سخت را پشت سر گذاشتیم. 
سالن تمرین و تهویه آن خوب نبود و ملى پوشان شرایط سختى داشتند. البته 
هواى شمال، همین است.  او ادامه داد: در رکوردگیرى نیز وزن هایى که گرفتیم، 
سنگین بود. کار را با وزنه هاى سنگین شروع کردیم؛ حتى براى برخى، وزنه هایى 
گرفتیم که در تمرین آخر زده بودند. در واقع  مى خواستیم ملى پوشان را محک 

بزنیم که وضعیت آنها براى رقابت در سطح بالاى المپیک به چه صورت است. 

عملکرد چند وزنه بردار راضى کننده نبود تاسیسات دریایى سرحال به جام باشگاه هاى آسیا مى آید
نسل فردا:درك باورمن سرمربى تیم ملى بسکتبال پس از پایان دیدارهاى این 
تیم در رقابت هاى گزینشى المپیک به کشورش بازگشت.تیم ملى بسکتبال 
که به منظور شرکت در رقابت هاى گزینشى المپیک به تورین ایتالیا سفر کرده 
بود اما با متحمل شدن دو شکست برابر یونان و مکزیک در مرحله مقدماتى این 
رقابت ها، از صعود به دور دوم بازماند به کشور باز مى گردد. این در حالى است 
درك باورمن در این سفر همراه ملى پوشان کشورمان نخواهد بود. سرمربى تیم 
ملى به آلمان سفر کرده است تا پس از استراحتى یک هفته اى، به ایران بازگردد 

و برنامه هاى خود را با فدراسیون هماهنگ کند. 

بازگشت تیم ملى بسکتبال به کشور بدون سرمربى

 

تلنگر

کشتى گیران  در تمامى اوزان
 قهرمان شدند

آزد و فرنگى کاران پنج وزن نخست 
تیــم ایــران در نخســتین روز از 
رقابت هاى قهرمانى نوجوانان آســیا، صاحب مدال طلا شدند.

رقابت هاى کشتى آزاد و فرنگى قهرمانى نوجوانان آسیا روزهاى 
17 تا 20 تیرماه در شــهر تایچونگ کشور چین تایپه (تایوان) 
در خال برگزارى است که در مسابقات روز نخست که در اوزان 
42، 46 و 50 کیلوگرم کشتى فرنگى و اوزان 85 و 100کیلوگرم 
کشتى آزاد برگزار شد، تمامى کشــتى گیران ایران با پیروزى 
مقابل رقباى خود به مدال طلا رســیدند.در وزن 42 کیلوگرم 
کشتى فرنگى، امید آرامى در دور اول گوراو از هند را با حساب 8 
بر صفرشکست داد. وى در دوم  مقابل نورتازین کریم بردى الو از 
قرقیزستان 9 بر صفر پیروز شد. کشتى گیر کشورمان  در مرحله 
نیمه نهایى اسانچول جو از کره شمالى را 7 بر صفر مغلوب کرد و به 
فینال راه یافت.آرامى در کشتى فینال نیز با نتیجه 2 بر صفر مقابل 
روهان پراکاش از هند به برترى رســید و مدال طلا را به گردن 
آویخت. اختیور بوتیروف از ازبکستان و سانچول جو از کره شمالى 
مشترکا به مدال برنز دست یافتند.در وزن 46 کیلوگرم کشتى 
فرنگى محمد مهرابى پس از اســتراحت در دور نخست، مقابل 
جویى یانگ کایو از چین تایپه به برترى 8 بر صفر دست یافت . وى 
در دور بعد موفق شد  زیلونگ سیونگ از چین را 10 بر 3 شکست 
دهد و به فینال راه پیدا کند.محمد مهرابى در مسابقه نهایى با 
نتیجه 3 بر صفر مقابل اربک ارگاشیف ازازبکستان به برترى رسید 
و به مدال طلا دست یافت. مدال هاى برنز این وزن نصیب زیلونگ 
ســیونگ از چین و خلیس رژابوف از قزاقستان شد.در وزن 50 
کیلوگرم کشتى فرنگى محمد حسینوند در دور نخست مقابل 
سوجیاهواز چین یا حساب 10 بر 4 پیروز شد.حسینوند در دور 
دوم مقابل  یرناز تلزانولى از قزاقستان با نتیجه 12 بر 4 به برترى 
رسید.وى در مرحله نیمه پایانى ویجاى از هند را 10 بر 3 مغلوب 
کرد و در کشتى فینال  با حساب 10 بر 5 آکیل بیک کوتوبیک را 

شکست داد و قهرمان شد. 

7ورزش روزنامه سراسرى صبح ایران

مسعود افشارى
گروه ورزش

سرانجام تکلیف نیمکت 
مربیگرى شــانزدهمین 
تیم لیگ شانزدهم مشخص شد و على دایى با چرخشى 
130 کیلومترى از قم به تهران رفت تا در فصل آینده 
به جاى نیمکت صبا هدایت تیم نفت را بر عهده داشته 
باشد. به هر حال با وجود اینکه جذابیت و حاشیه ایجاد 
شده در زمان نقل و انتقال بازیکنان سنخیتى آنچنانى 
با نحوه کار مربیان لیگ برترى نداشت ولى با این وجود 
هیچ شکى نیست که یک تیم به جز بازیکنان باکیفیت 
باید یک سرمربى بادانش و کاربلد هم بر روى نیمکت 
داشته باشــد تا بتواند در زمان لازم به نتیجه مناسب 
دست پیدا کند. در ادامه مرورى کوتاه خواهیم داشت 
بر روى شرایط تیمهاى لیگ برترى بر روى نیمکت و 

انتقال هاى بزرگى که در این عرصه انجام شد.
  استقلال خوزستان

نماینده خوزســتان به عنوان مدافع عنوان قهرمانى 
خیلى زود با یک شــوك بزرگ روبه رو شد و جدایى 
عبداالله ویســى آینده اســتقلال را دچار تردید کرد. 
البته خوزستانى ها در این زمینه خیلى خرج نکردند 
و کوروش پورموسوى دستیار عبداالله ویسى به عنوان 
سرمربى جدید این تیم انتخاب شد تا راه استاد سابقش 
را  ادامه دهد.البته جوانى استقلال و تجربه کم سرمربى 

این تیم ممکن است به ضرر آنها تمام شود.
  پرسپولیس

نایب قهرمان لیــگ پانزدهم آنقــدر از کار کردن با 

برانکو راضى بود کــه قرارداد این ســرمربى کروات 
خیلى زود تمدید شد و برانکو لیست بازیکنان مورد 
نیازش را به باشگاه داد.برانکو حتى گزینه جانشینى

 کارلوس کى روش هم بوده و هیچ بعید نیست که در 
آینده اى نزدیک جاى او را بگیرد.

  استقلال تهران
علیرضا منصوریان در دوران حضور خودش در نفت 
آنقدر نمایش مهربانى و علاقه در مقابل اســتقلال 
اجرا کرد که در نهایت به آرزویش رســید و شکست 
اســتقلال در فینال جام حذفى على منصــور را به 
استقلال بازگرداند. منصوریان به واسطه عملکردش 
در مقابل نفت که منجر به قهرمان نشدن پرسپولیس 
هم شد به شدت نزد هواداران استقلال محبوب است 
و این موضوع مى تواند شــرایط را براى او به وضعیت 

ایده آل برساند.
  تراکتورسازى

بعد از حرف و حدیث فراوان ســرانجام قرارداد قلعه 
نویى تمدید شد و او هم یک تیم مسن ولى اسمى را 
براى تراکتورسازى بست تا شاید بعد از سال ها بتواند 
نماینده فوتبال تبریز را به عنوان قهرمانى لیگ برساند. 
قلعه نویى البته در بین تبریــزى ها آنچنان محبوب 
نیست و این مســئله مى تواند بازهم  نام اولیویراى 

پرتغالى را از روى سکوها به گوش برساند.
  نفت تهران

این تیم آنقدر بازیکن از دســت داد که بعید به نظر 

مى رسید هیچ سرمربى مطرحى براى پذیرفتن هدایت 
نفت راضى به انجام این ریسک شود. ولى علاقه دایى به 
حضور در سطح اول فوتبال ایران باعث شد تا او هدایت 
نفت را بر عهده بگیرد و به واسطه شرایط نفت کارى 

بسیار سخت در پیش رو خواهد داشت.
  ذوب آهن

یحیى گل محمدى براى سومین سال متوالى قرارداد 
خودش را با ذوب آهن تمدید کرد تا به فکر ســومین 
عنوان قهرمانى متوالى هم باشد. اما یحیى این بار به 
واسطه مشکلات مالى ذوب آهن قرارداد خودش را کم 

کرد و البته بازیکن آنچنانى هم نگرفت.
  صبا

نماینده قم دچار مشکلات مالى است و در این شرایط 
هیچکس بهتر از صمد مرفاوى نمــى تواند این تیم 
را هدایت کند و البته پول آنچنانى هم نگیرد.صبا در 
این حالت اصلى ترین کاندیداى سقوط از لیگ برتر 

خواهد بود.
  سایپا

مجید جلالى از سایپا جدا شد تا حسین فرکى بعد از 
یک نیم فصل دورى دوباره به لیگ بازگردد.البته فرکى 
بازیکن آنچنان مطرحى هــم جذب نکرده و احتمالا 
سیاست سایپا قرار گرفتن بر روى یکى از رتبه هاى تک 

رقمى لیگ خواهد بود.
  گسترش فولاد

فراز کمالوند باز هم در گسترش ماند و تیمى کهکشانى 
بسته است تا در لیگ بعدى یک مدعى باشد. کمالوند 
راه برخورد با رسانه ها و فضاى مجازى را هم مى شناسد 
و این  موضــوع او را در بین مربیان پرســروصدا قرار 

مى دهد.
  پدیده

رضا مهاجرى در سال گذشــته با پدیده نتایج خوبى 
گرفت و امسال هم با همین تیم کار را ادامه مى دهد.او 
مربى با دانشى است و عملکردش باعث شده تا تبدیل به 

یک مربى موفق در لیگ شود.

  سپاهان
دوران کابوس وار سپاهان در لیگ قبلى به پایان رسید 
و عبداالله ویســى خیلى زود براى هدایت این تیم به 
اصفهان آمد تا به آرزویش برسد. البته نحوه یارگیرى 
ویسى به صورتى بوده که همه از او انتظار قهرمانى دارند 

و این مسئله کار او را سخت مى کند.
  فولاد و مشهد

این دو تیم در هفته هاى پایانى لیگ قبلى مجوز بقا را 
به دست آوردند و همین مسئله کار را براى ادامه حضور 
فرهاد کاظمى فراهم کرد.و فولادى هم سکان هدایت 

خود را به نعیم سعداوى سپردند.
  پیکان

مجید جلالى همچنان به روند کسالت بار خودش ادامه 
مى دهد و این بار براى هدایت پیکان و برگرداندن این 

تیم به لیگ دسته اول تلاش مى کند.
  نفت آبادان و ماشین سازى

نادر دست نشان  و رسول خطیبى نمایندگان آبادان و 
تبریز را به لیگ برتر رساندند و به همین خاطر در فصل 
بعد هم حق حضور در لیگ برتر را خواهند داشت و البته 

انتظارى از آنها به جز بقا در لیگ هم نیست.

نسل فردا
گروه ورزش

دایى لیگ شانزدهم را کامل کرد

رقابت مدعیان 
به روى نیمکت کشیده شد

آگهى مزایده املاك بانک سینا شماره 95/2  
بانک سینا در نظر دارد از طریق مزایده عمومى با شرایط  نقد – نقدواقساط ؛ املاك تملکى و مازاد خود به شرح  ذیل را به فروش رساند.

*شرایط فروش نقد و اقساط : 
*سى درصد نقد وهفتاد درصد اقساط 12 ماهه بدون احتساب سود.

*سى درصد نقد وهفتاد درصد اقساط 36 ماهه بااحتساب سود ٪21 .
*متقاضیان مى توانند براى بازدید از ملک انتخابى و دریافت اوراق شرایط شــرکت در مزایده و تحویل پاکات از تاریخ انتشاراین آگهى به مدت 15 روز کارى

 به نشانى: اصفهان ، خیابان شمس آبادى ، ساختمان مدیریت بانک ســینا ، طبقه اول ، دایره مهندسى و املاك مراجعه و یا با شماره تلفن 32362555 تماس 
حاصل نمایند .

*کلیه پیشنهادات واصله در پاکات دربسته به همراه یک فقره چک بانکى تضمینى یا ضمانت نامه به میزان پنج درصد قیمت پایه ملک پیشنهاد شده به آدرس فوق 
الذکر دریافت خواهد شد .

*بازگشایى پاکات راس ساعت 10 روز پنج شنبه مورخ 95/05/07 در بانک سینا به آدرس فوق انجام و برنده مشخص خواهد شد .
*پیشنهادات مبهم ، مشروط و فاقد سپرده از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود است .

*بانک در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
* هزینه آگهى وارزیابى به تناسب برعهده برنده مى باشد .

*در صورت خرید نقدى مبلغ 5 درصد تخفیف اعمال مى گردد.

کاربرىنوع ملکآدرس و مشخصات ملکشماره پروندهردیف
مساحت ( مترمربع )

قیمت پایه
 (ریال)

اعیانىعرصه

ت12426

بهارستان- خیابان بهار-مجتمع مسکونى 
اوسان A4- پلاك 434-طبقه سوم غربى 

- (داراى آسانسور)
-مسکونىآپارتمان

80/67
  بانضمام 20/77 

مترمربع تراس
931.738.500

             آگهی تشکیل مجمع عمومی عادي سالیانه
                           شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام) ثبت شده به شماره 6882

هیئت مدیره شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام)

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می رساند:
جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه رأس ساعت 10صبح روز چهارشنبه مورخ 1395/04/30 در محل 

شرکت به آدرس : اصفهان- کیلومتر 5 بزرگراه آزادگان – بلوار اختصاصی پتروشیمی برگزار می گردد.
از کلیه سهامداران محترم ، وکیل و نماینده قانونی ایشان تقاضا می گردد جهت اخذ کارت ورود به جلسه 

رأس ساعت 9صبح روز یاد شده در محل مذبور مراجعه نمایند. 
دستور جلسه :

1-اســتماع گزارش هیئت مدیره و بــازرس قانونی در خصوص عملکرد ســال مالــی منتهی به 
.1394/12/29

2-بررسی و تصویب صورت هاي مالی شرکت براي سال مالی منتهی به 1394/12/29.
3-انتخاب بازرس قانونی شرکت براي سال مالی منتهی به 1395/12/30.

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار براي درج آگهی هاي شرکت .
5- سایر مواردي که تصمیم گیري راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادي می باشد. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادي سالیانه صاحبان سهام
 شرکت قند نقش جهان(سهامى عام)شماره ثبت: 792و

شناسه ملى 10260138918

  هیئت مدیره شرکت قند نقش جهان (سهامی عام)

  احتراماً، بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت قندنقش جهان (سهامی عام) می رساند، جلسه مجمع عمومی 
عادي سالیانه صاحبان  سهام  مربوط به سال مالی منتهی به 1394/12/29  در ساعت 11صبح روز  پنجشنبه مورخ 1395/04/31 
در محل کارخانه، کیلومتر 37 جاده اصفهان-مبارکه، شرکت قند نقش جهان، تشکیل می گردد. لذا از کلیه سهامداران محترم 

دعوت  می شود شخصاً و یا نماینده تام الاختیار (با ارائه معرفی نامه کتبی) در جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه بشرح زیر می باشد :

استماع گزارشات هیئت مدیره، حسابرس و بازرس قانونی در رابطه با عملکرد سال مالی منتهی به 1394/12/29.
 بررسی و تصویب ترازنامه مورخ 1394/12/29 و حساب سود و زیان سال مالی مزبور.
انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل براي سال مالی 1395 و تعیین حق الزحمه آنان.

تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی هاي رسمی شرکت.
انتخاب اعضاى هیئت مدیره

سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت جهاد تعاون اصفهان به 
شماره ثبت 11034 و شناسه ملى 10260320961 (نوبت دوم)

هیئت مدیره شرکت جهاد تعاون اصفهان

با توجه به عدم تشکیل جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت جهاد تعاون اصفهان در تاریخ 1395/4/17 به علت عدم 
حصول حدنصاب قانونى، بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه این 
شرکت که رأس ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ 1395/4/31 در محل سالن اجتماعات مهمانسراى گردشگرى اصفهان 

واقع در اصفهان، خیابان هزارجریب، قبل از پل صفه برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1-    استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى. 

2- بررسى و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به 1394/12/29.     3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره.
4-انتخاب بازرس قانونى و حسابرس.  5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار.
6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.
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